

**Ex. 2**  
Nr. exemplarului  
№ ordinei nr. 8

**FACTURĂ FISCALĂ**  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor și Republicii Moldova  
№ 119 din 14.09.2017  
Tirajul: 5000  
Printat în Republica Moldova  
№ 119 din 26.09.2017

Data eliberării / data livrării  
Дата выписки / дата поставки

20.07.2020

8. Foaie de parcurs  
Путевой лист  
9. Transportator  
Перевозчик

seria: seria  
număr: номер  
data: дата

1. Furnizor:  
Поставщик

"S&T MOLD" SRL, or. Chisinau, str. S.L.azo 40, IBAN MD13EN000002222411025893 BC "ENERGBANK" SA suc. Butucani, BIC ENEGMD22893

2. Cumpărător/beneficiar:  
Получатель/получатель  
BC "ProCredit Bank" S.A., or. Chisinau, bd Stefan cel Mare si Sfint 65, of. 901, IBAN MD52PR001805107010430900 BC "ProCreditBank" SA, BIC PRRCBMD22

3. Delegație  
Делегированность  
data: дата  
delegații: делегаты  
delegированный

5. Punct fiscalizat  
Пункт фискальный  
m. Chisinau

6. Punct descărcare  
Пункт разгрузки  
m. Chisinau

10.1. Denumirea mărfurilor/serviciilor și codul poziției tarifare ai mărfurilor/serviciilor  
Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товаров/услуг

Deservite tehnica rețea și alte servicii conform contractului 1029-0213 (informativ)  
2224,32 \$ \* curs BNM 17.0694

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea материалов/услуг, количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Scaza TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/serviciilor, lei Сумма товаров/услуг, лев	10.9 Adă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri количество мест	10.12 Masa Масса
31639,84	serv.	1	31639,84	31639,84	20%	6327,97	37967,81				
<b>31639,84</b>					X	<b>6327,97</b>	<b>37967,81</b>		X	X	X

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)  
Contabil: Stratan A. *Stratan A.*

13. Permis eliberarea:  
Отпуск разрешен:  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Preda mărfurilor/serviciilor (serviciile):  
Сдан товаров/услуг (услугу)  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Punct mărfuri/serviciile intermediari (transportatori):  
Пункт товаров/услуг посредники (перевозчики)  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Preda mărfurilor/serviciile intermediari (transportatori):  
Сдан товаров/услуг посредники (перевозчики)  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Punct mărfuri/serviciile (serviciile) cumpărător/beneficiar:  
Принят товаров/услуг (услугу) получателем/получателем  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Contabil-șef Elena Gorneț



L \$  
M.L.



Серия, Nr. M167708  
Серия, № M167708



Adresa nr. 1 La Ordeala Ministerului Finanțelor și Raportului Public  
nr. 118 din 28 august 2017  
100000  
Funcționarii Nr. 1 și Președintele Comisiei de Verificare a Legii  
Nr. 118 din 28 august 2017

16.08.2019

8. Foia de parcurs serie: număr:  
Путевой лист серия номер  
9. Transportator Перевозчик

c./Int. TVA  
Ф.к/код. НДС

M I MOLD SRL, of Chisinau, str. S. Lazo 40, in IBAN MD13EN000000222411025893 BC ENERGBANK SA suc. Buiucani, BIC ENEGMD22893

c./Int. TVA  
Ф.к/код. НДС

Intitlu de Credit SRL, str. Alexandru cel Bun 49 MD-2012, Chisinau, Moldova, c/d MD97MO2224ASV79236167100 BIC-MOVBMD22 BCOMBAsbanca-Grupe Societe Generale

c./Int. TVA  
Ф.к/код. НДС

delegatului  
Делегированный

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

m Chisinau

m Chisinau

Contul Nr. 4477R si Act de indeplinire a lucrarilor

7. Rediții:  
Передаточных

10.1 Linia conform Contract nr. 19-0321 pe luna august a.2019	10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea матриц/активов. Количество товаров/активов, обьем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Sca. TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea матриц/активов, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informatii Другая информация	10.10 Tip архивал Тип Упаковки	10.11 Numr locuri bruta, tone Масса брутто, тонн	10.12 Masa neto Масса нето
serv.		1	21505,99	21505,99	20%	4301,20	25807,19				
1) / Всего (по странице)				21505,99	X	4301,20	25807,19	X	X	X	
2) / Total / Всего (по налоговой накладной)				21505,99	X	4301,20	25807,19	X	X	X	

Contabil: Stratan A. *Stratan*

*Stratan*

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

*Stratan*



L.S.  
M.L.



Серия, Nr.  
Серия, №



Formular fiscal  
nr. 116 din 28.05.2017  
Nivelul de  
Informații Nr. 1 a Preved. Ministerului  
Finanțelor Republicii Moldova  
Nr. 116 din 28.05.2017 /  
Nr. 116 din 28.05.2017 /

23.09.2019

8. Foia de risc  
9. Transportator  
seria: număr:  
серия: номер:  
Перевозчик

data  
Дата

с/д. TVA  
ф.код НДС

с/д. TVA  
ф.код НДС

с/д. TVA  
ф.код НДС

1. Moldov SRL, or Chisinau, str. S. Lazo 40, in IBAN MD13EN0000022241025893 BC ENERGBANK SA suc. Biltucani, BIC ENEGMD22893

2. ProCredit Bank S.A, or Chisinau, bd Stefan cel Mare si Sfant 65, of. 901, cod MD52PR001805107010430900 in BC ProCreditBank S.A BIC PRCBMD22

3. Delegat / Делегированный: m.Chisinau

4. Documente anexate / Прилагаемые документы: m.Chisinau

5. Contul Nr. 4465R, Act de inderpline a lucratilor / Преддесовки

1. Descriere marfuri/servicii, servicii si codul pozitiei tarifare si, in cazul activitatii de intermediere a marfuri/serviciilor, descrierea marfuri/serviciilor, unitati si codul tarzii marfuri/serviciilor	2. Unitatea de masura / Единица измерения	3. Cantitatea marfuri/serviciilor / Количество товаров/услуг	4. Pret unitar fara TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	5. Valoarea totala fara TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	6. Sca TVA, % / Ставка НДС, %	7. Suma totala a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	8. Valoarea marfuri/serviciilor, servicii, lei / Стоимость товаров/услуг, лев	9. Data inregistrarii / Дата регистрации	10. Tip / Тип	11. Numar local / Количество мест	12. Masa bruta / Масса брутто, тонн
1029-0213	serv.	1	32665,62	32665,62	20%	6533,13	39198,75				
Total / Всего (по стране)			32665,62	32665,62	X	6533,13	39198,75	X	X	X	
Total fiscal / Всего (по налоговой накладной)				32665,62	X	6533,13	39198,75	X	X	X	

*Handwritten signature*

Contact: Stralan A. *Handwritten signature*

Contabil-gol Elena Gorina

Funcția, numele, prenumele și ambele  
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și ambele  
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și ambele  
Должность, фамилия, имя и отчество

L\$.  
M.L.



Ex. 2  
Nr. exportului:  
№ экспортной  
№ экспортной

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Formular obligatoriu  
№ 110 din 28 august 2017  
Требование № 110 от 28 августа 2017 г.  
Anexa nr. 1 la Ordinul ministrului Finanțelor și al celui al  
№ 110 din 28 august 2017  
Требование формы  
№ 110 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării  
Дата выписки / дата поставки

19.06.2020

8. Foaie de parcurs  
Путевой лист  
9. Transportator  
Перевозчик

c./Int. TVA  
Ф.н./код НДС

1. Furnizor:  
Поставщик: "S&T MOLD" SRL, or. Chișinău, str. S. Lazo 40, IBAN MD13EN00000222411025893 BC "ENERGVBANK" SA suc. Bucuresti, BIC ENEGMD22893

2. Cumpărător/beneficiar:  
Получатель/получатель: BC "ProCredit Bank" S.A. or. Chișinău, bd. Stefan cel Mare și Sfint 65, of. 901, IBAN MD52PR001805107010430900 BC "ProCreditBank" SA, BIC PR00MD22

3. Delegație  
Доверенность: data  
delegatului  
д.уполномоченный

5. Punct de incasare  
Пункт получения: m. Chișinău

6. Punct de descărcare  
Пункт разгрузки: m. Chișinău

7. Rediți  
Передаваемые документы: Contul Nr. 4779R, Act de îndeplinire a lucrărilor

10.1 Denumirea mărfurilor/serviciilor, serviciilor și codul poziției tarifare și mărfurilor Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товаров/услуг	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/serviciilor voluntar servisiilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Scaza TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/serviciilor, servisiilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, лев	10.9 Alți informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri brută Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Deservite tehnica pe lina între an 2020 conform contractului 1029-0213 (informativ 2224,32 \$ * curs BNM 17,2664)	serv.	1	32005,00	32005,00	20%	6401,00	38406,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				32005,00	X	6401,00	38406,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				32005,00	X	6401,00	38406,00	X	X	X	

13. Permis de liberare:  
Отпуск разрешит:  
14. Punct de livrare/activitate intermediară (transportator):  
Сдан товар/услугам посреднику (перевозчик):  
L.S.  
ML  
15. Punct de livrare/activitate intermediară (transportator):  
Пункт товар/услугам посреднику (перевозчик):  
16. Punct de livrare/activitate intermediară (transportator):  
Сдан товар/услугам посреднику (перевозчик):  
17. Punct de livrare/activitate intermediară (transportator):  
Пункт товар/услугам посреднику (перевозчик):



D. Wozniak  
Contabil Șef

Bozoi M.

L.S.  
ML



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr  
Серия, №

AAK 4702716

Formular tipizat Anexa nr.1  
la Ordinul Ministerului Finanțelor  
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1  
к Приказу Министерства финансов  
№ 118 от 28 августа 2017 г.



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.06.2021 / 18.06.2021		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата			
1. Furnizor: Поставщик		S&T Mold SRL mun.Chisinau, str. Calea lesilor 8 suc.'Buiucani' Chisinau ENEGMD22893						IBAN MD13EN00000222411025893 B.C.'ENERGBANK'S.A.		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002600033173 / 0501007	
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		ProCredit Bank SA mun.Chisinau, bd.Stefan cel Mare si Sfint 65,of.901						IBAN MD52PR001805107010430900,		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1007600059183 / 0206758	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de prestare a serviciilor					
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки						7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului			10.2 Unitatea de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			Единица измерения	Количество товаров/ активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Коли- чество мест	Масса брутто, тонн
Deservire tehnica a echipamentului conform Contractului nr.1029-0213 din 30.01.2013 (informativ 2224,32 \$ *curs BNM 17,7805), pentru luna iunie a.2021			serv.	1	32 957,93	32 957,93	20	6 591,59	39 549,52				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						32 957,93	x	6 591,59	39 549,52	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						32 957,93	x	6 591,59	39 549,52	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил			Contabil-sef adjunct Stratan Alina Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)			Sef sectie Coroli Maxim Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit mărfurile/ activele intermediar (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)													
16. Predat mărfurile/ activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)													
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель													





FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr  
Серия, №

AAM 0245076

Formular tipizat Anexa nr.1  
la Ordinul Ministerului Finanțelor  
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1  
к Приказу Министерства финансов  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

s&t

We love IT

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.11.2021 / 18.11.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата			
1. Furnizor: Поставщик		S&T Mold SRL mun. Chisinau, str. Calea lesilor 8 IBAN MD13EN00000222411025893 B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Buiucani' Chisinau ENEGMD22893						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002600033173 / 0501007			
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		ProCredit Bank SA mun.Chisinau, bd.Stefan cel Mare si Sfint 65,of.901 IBAN MD52PR001805107010430900, B.C.'ProCredit Bank'S.A., PRCBMD22						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1007600059183 / 0206758			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de prestare a serviciilor					
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirișari Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului  Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			10.2 Unitatea de măsură  Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor  Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei  Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei  Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, %  Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei  Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei  Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Altă informatie  Другая информация	10.10 Tip ambalaj  Тип упаковки	10.11 Număr locuri  Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone  Масса брутто, тонн
Deservire tehnica a echipamentului conform Contractului nr.1029-0213 din 30.01.2013 (informativ 2224,32 \$ *curs BNM 17,6297), pentru luna noiembrie a.2021			serv.	1	32 678,41	32 678,41	20	6 535,68	39 214,09				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					32 678,41	x	6 535,68	39 214,09	x	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					32 678,41	x	6 535,68	39 214,09	x	x	x		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил			Director comercial Cojocari Andrei										
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись Sef sectie Coroli Maxim										
15. Primit mărfurile/ activele intermediar (transportatorului): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat mărfurile/ activele intermediar (transportatorului): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										

